
附件一

东水镇成源村房地一体确权登记发证公告（第二十批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 刘斌祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇成

源村桃坑小

组

44162410410

3JC05197F00

010001

143.1

1

268.9

4

农村

宅基

地

2 刘美兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇成

源村桃坑小

组

44162410410

3JC05327F00

010001

139.4

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

41.77 平

方米

东水镇澄村村房地一体确权登记发证公告（第二十批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 张干辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

2JC05335F00

010001

120.0

9

306.5

5

农村

宅基

地

2 张干秋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

2JC05334F00

010001

105.7

7

257.4

5

农村

宅基

地

3 张福佑

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

2JC05348F00

010001

105.5

6

211.1

2

农村

宅基

地

4 张国增

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

2JC05376F00

010001

89.11
211.2

4

农村

宅基

地

5 张景超

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

2JC05328F00

010001

33.64 33.64

农村

宅基

地



东水镇大坝村房地一体确权登记发证公告（第二十批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 骆宏达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇梅

花村增洞小

组

44162410410

9JC05202F00

010001

103.3

4

285.4

1

农村

宅基

地

2 杨明捷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇梅

花村枚子角

小组

44162410410

9JC05480F00

010001

138.8

8

288.4

1

农村

宅基

地

3 王焕化

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇梅

花村合坑小

组

44162410410

9JC05356F00

010001

66.28
105.9

9

农村

宅基

地

4 王焕尧

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇梅

花村卡头小

组

44162410410

9JC05377F00

010001

75.32
141.3

8

农村

宅基

地

5 杨明强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇梅

花村枚子角

小组

44162410410

4JC05300F00

010001

136.2

3

287.2

2

农村

宅基

地

东水镇六联村房地一体确权登记发证公告（第二十批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 陈伟年

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村贵田小

组

44162410410

8JC05016F00

010001

90.06
220.6

5

农村

宅基

地

2 曹学中

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05242F00

010001

95.32 95.32

农村

宅基

地

3 曹运达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05312F00

010001

64.27
166.4

8

农村

宅基

地



4 曹日章

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05332F00

010001

150.0

0

355.9

6

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

71.19 平

方米

5 曹春远

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05209F00

010001

113.2

4

113.2

4

农村

宅基

地

6
曹运祥,

曹运连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05286F00

010001

300.0

0

321.3

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

42.90 平

方米

东水镇显塘村房地一体确权登记发证公告（第二十批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 叶文锦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇显

塘村坳背小

组

44162410411

4JC05300F00

010001

91.22
230.3

1

农村

宅基

地

东水镇新坪村房地一体确权登记发证公告（第二十批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 叶日暖

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇新

坪村维胜小

组

44162410411

5JC05487F00

010001

94.73
330.9

4

农村

宅基

地

2 伍明周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇新

坪村蝉岗小

组

44162410411

5JC05501F00

010001

117.2

6

262.5

4

农村

宅基

地

3 叶良基

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇新

坪村高月小

组

44162410411

5JC05115F00

010001

93.25 93.25

农村

宅基

地


